「88サービス回覧板です！！」

お知らせ

楽記帳スタッフの今できること・やってること

管理人茂野

異文化です

間違え探し

は今月から

88電話代

行のHPで

ご覧いただ

けます！

年末年始
休業

2021年12月28日12：00より2022年1月4日まで年末年始休業を

頂戴させていただきます。ご迷惑をお掛け致しますが何卒、

宜しくお願い申し上げます。

パン職人がNonまたはLepyoshkaと呼ばれる美味しくて美しく見える平らなパンを作るために広く

使われています。私もひとつを持っていて家庭で時々パンを作る時によく使います。パンを丸い

形にして、焼く前に真ん中にスタンプするように押します。パンはオーブンで焼いて作ります。

YouTube対談・今月から88電話代行のHPでご覧いただけます！

第8回目は株式会社ＡｆｔＳｏｆｔ（エーエフティーソフト）

代表取締役 堀　尚義様

古くから人と人を繋ぎ合わせ祈りを意味する「紐の結」

一本一本に思いを込めて織りなされる美しい飛騨高山

の工芸品「組紐」この「組紐」を利用した観光体験・

介護レクレーション・教育と幅広い分野で発展させて

いるＡｆｔＳｏｆｔ様が今回の対談のお相手です。次々と

事業を展開されるアイデアはどのように生まれるのか？

興味深いお話を頂いております。是非お見逃しなく。

誠に勝手ながら

2021年

12月28日

12：00から

2022年

1月4日

年末年始

休業させて

いただきます。

年始は1月5日

より通常営業

させていただ

きます。

ご不便を

お掛け致しま

すが、何卒

ご理解いただけ

ますようお願い

申し上げます。

仕訳担当の異文化です。ウズベキスタン出身の私が

持っている、これは何かご存知ですか？これはパン作

る時に使われる伝統的なツールの「ノンパル」-bread

stampと呼ばれます。それぞれスタンプは、花柄に配

置された鉄のピンが付いたクルミの木で作られていま

す。 円形の平らなパンの中心にさまざまなデザインを

エンボス加工するために使用されます。古代のシルク

ロードが通過した国々でよく使われます。

 第7回目は　メディカルローグ株式会社

代表取締役 野口宏人様

「アイデアとITで医療をデザインする」を事業理念に

メディカルローグ様は医療従事者の“やりたいこと“

を一番に応援するパートナーとなり、アプリやシステム

を開発し、新しい成果を生み出すことで医療に貢献さ

れています。事業化をする意外なきっかけとそれを推

進する社長の突破力！是非全ての経営者に見ていた

だきたい対談です。

https://www.88service.biz/

と販売協力会社様の募集を開始致しました。

https://www.familien.jp/

弊社新規事業「死後事務サービス」のサプライヤー様

ご確認お願い致します。

ご興味をお持ち頂いたら

是非「死後事務サービス」

ホームページで詳細の

明けましておめでとうございます。
本年が皆様にとってよい一年でありますように！